
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2022.gada 18.augustā 

 
Nr. 12 

 
Sēde sasaukta 2022.gada 18.augustā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2022.gada 18.augustā pulksten 12:02. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Atis Deksnis 
Uldis Hmieļevskis  
Uldis Lipskis  
Linda Matisone  
Agris Mertens  
Ludmila Rjazanova (attālināti) 
Uldis Sesks  
Edvīns Striks (attālināti) 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  
Vilnis Vitkovskis (attālināti) līdz plkst. 12.57 

 
Sēdē nepiedalās 2 deputāts: 

Dace Bluķe - attaisnotā prombūtnē 
Helēna Geriloviča - attaisnotā prombūtnē 

 
Uzaicinātās personas:  

Ingars Apinis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieks, Konversijas 
nodaļas vadītājs (19.§ - 28.§) 
Evija Mūrniece, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītāja pienākumu 
izpildītāja (6.§) 
Aija Nelsone, pašvaldības administrācijas Personāla daļas vadītāja (4.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (2.§, 3.§, 
7.§ - 10.§) 
Kristīna Strauta, Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Delfīns" vadītāja 
amata pretendente 
Raimonds Strokšs, SIA “RA Events” direktors (1.§) 
Mārtiņš Tīdens, izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos (11.§ un 13.§) 

  
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par 2022.gada 2.-3.jūlijā Liepājā un Latvijā notikušo FIA Eiropas rallija 
čempionāta posmu. 

2. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Delfīns" vadītāju. 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par direktora pienākumu izpildītāju Liepājas pilsētas pašvaldības iestādē 
"Liepājas Liedaga vidusskola". 

4. Par atklāta konkursa nolikumu uz pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Domes Sporta pārvalde" vadītāja amatu. 

5. Par līdzdarbības līguma slēgšanu konkursa organizēšanai. 

6. Par grozījumu 2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 “Saistošie 
noteikumi par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, 
kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta programmas”. 

7. Par saistošo noteikumu precizēšanu. 

8. Par ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs. 

9. Par ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas vispārizglītojošās skolās. 

10. Par 2016.gada 13.oktobra lēmuma Nr.356 atzīšanu par spēku zaudējušu. 

11. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Liepājā. 

12. Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam. 

13. Par Liepajas valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo nekustamo 
īpašumu medību tiesību izsoles noteikumiem. 

14. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisiju. 

15. Par līguma noslēgšanu ar valsts akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības 
direkcija”. 

16. Par atļauju Uldim Seskam savienot amatus. 

17. Par grozījumiem 2021.gada 16.septembra lēmumā Nr.343/11. 

18. Par nemantiskā kaitējuma atlīdzināšanu. 

19. Par zemes vienību piekritību Liepājas valstspilsētas pašvaldībai. 

20. Par sadarbības līguma slēgšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-12 atsavināšanu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-33 atsavināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Piltenes ielā 4-45 atsavināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-16 atsavināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 107-52 nosacīto cenu. 

26. Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N atkārtotu izsoli. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 atkārtotu izsoli. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 atkārtotu izsoli. 

 
Par izmaiņām darba kārtībā 

 

Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī – Dome) sēdi.  
   Ierosina izslēgt no Domes sēdes darba kārtības 
15.jautājumu "Par līguma noslēgšanu ar valsts akciju 
sabiedrību "Ceļu satiksmes drošības direkcija"", jo vēl 
norisinās diskusijas ar akciju sabiedrību "Ceļu satiksmes 
drošības direkcija" par atsevišķiem līguma 
nosacījumiem, un atkārtoti virzīt izskatīšanai Domes 
2022.gada 15.septembra sēdē. 
   Aicina deputātus izteikt viedokli, balsojot par 
15.jautājuma izslēgšanu no darba kārtības. 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Izslēgt no Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes sēdes darba kārtības 15.jautājumu "Par 
līguma noslēgšanu ar valsts akciju sabiedrību "Ceļu 
satiksmes drošības direkcija"". 

 
1.§ 

Par 2022.gada 2.-3.jūlijā Liepājā un Latvijā notikušo FIA Eiropas rallija 
čempionāta posmu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots informatīvs jautājums par 
2022.gada 2.-3.jūlijā Liepājā un Latvijā notikušo FIA 
Eiropas rallija čempionāta posmu.  
   Dod vārdu SIA "RA EVENTS" direktoram Raimondam 
Strokšam. 
 

Raimonds Strokšs: - Sniedz īsu atskaiti par Liepājā un Latvijā 2022.gada                 
2. un 3.jūlijā notikušo FIA Eiropas rallija čempionāta 
posmu, kā arī iepazīstina ar nākotnes plāniem.  
   Informē, ka Domē ir iesniegta vēstule, kurā lūdz sniegt 
atbalstu nākamajiem diviem gadiem un piešķirt 
finansējumu: 
- 120 000 eiro apmērā, nodrošinot finansiālu atbalstu 
autorallija sacensībām 2023.gadā; 
- 140 000 eiro apmērā, nodrošinot finansiālu atbalstu 
autorallija sacensībām 2024.gadā. 
 

   Par finansiālu atbalstu autorallija norisei Liepājā viedokli izsaka: Jānis Vilnītis, Uldis 
Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova un Vilnis Vitkovskis. 
 

Uldis Hmieļevskis: - Ierosina, gatavojot Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
(turpmāk arī – pašvaldība) budžetu 2023.gadam, 
ieplānot budžetā finansējumu 120 000 eiro apmērā 
autorallija sacensībām, kā arī 2024.gada budžetā 
ieplānot 140 000 eiro Pasaules čempionāta autorallijā 
norisei Liepājā. 
 

Ludmila Rjazanova: - Lūdz atskaites, kas saistītas ar autorallija norisi, 
publiskot, lai tās būtu pieejamas visiem liepājniekiem.  
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot, konceptuāli atbalstot 
informatīvo ziņojumu par 2022.gada 2.-3.jūlijā Liepājā un 
Latvijā notikušo FIA Eiropas rallija čempionāta posmu, 
kā arī konceptuāli atbalstīt priekšlikumu, plānojot 
pašvaldības budžetu 2023.gadam, paredzēt tajā 
finansējumu 120 000 eiro apmērā un 2024.gada budžetā 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

plānot finansējumu 140 000 eiro apmērā autorallija 
sacensību atbalstam.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt zināšanai informāciju par 2022.gada                   
2.-3.jūlijā Liepājā un Latvijā notikušo FIA Eiropas 
rallija čempionāta posmu.     

   2. Konceptuāli atbalstīt FIA Eiropas rallija 
čempionāta posma 2023.gadā un FIA Pasaules rallija 
čempionāta posma 2024.gadā norisi Liepājā. 
 

   3. Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administrācijas Finanšu pārvaldei: 
   3.1. plānot Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetā 2023.gadam finansējumu 120 000 eiro 
apmērā, lai atbalstītu  FIA Eiropas rallija čempionāta 
posma organizēšanu Liepājā; 
   3.2. plānot Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetā 2024.gadam finansējumu 140 000 eiro 
apmērā, lai atbalstītu FIA Pasaules rallija čempionāta 
posma organizēšanu Liepājā. 

 
2.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Delfīns" vadītāju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Dome 2022.gada 3.jūnijā izsludināja atklātu 
konkursu uz Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes 
“Delfīns” vadītāja amatu. Atklātā konkursā par 
piemērotāko pretendenti minētajam amatam tika atzīta 
Kristīna Strauta.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts ar 2022.gada 31.augustu 
atbrīvot no amata Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes “Delfīns” vadītāju Noru Strodi un iecelt ar 
2022.gada 1.septembri par Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Delfīns” vadītāju Kristīnu Strautu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - interneta savienojuma 
problēmu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.302/12 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Delfīns" vadītāju". 

 
3.§ 

Par direktora pienākumu izpildītāju Liepājas pilsētas pašvaldības iestādē 
"Liepājas Liedaga vidusskola" 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts Liepājas Liedaga 
vidusskolas direktores Ingas Zeides iesniegums, kurā 
lūgts, pamatojoties uz Darba likuma 153.panta trešo 
daļu, piešķirt atvaļinājumu bez darba samaksas 
saglabāšanas sakarā ar mācībām kvalifikācijas celšanai 
ASV, Bufalo universitātē no šā gada 22.augusta līdz 
30.decembrim, kā arī prombūtnes laikā par direktora 
pienākumu izpildītaju lūgts iecelt direktores vietnieci 
Jeļenu Mironovu.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz iecelt ar 2022.gada 22.augustu uz Liepājas 
Liedaga vidusskolas direktores Ingas Zeides 
prombūtnes laiku par direktora pienākumu izpildītāju 
direktora vietnieci Jeļenu Mironovu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Vilnis Vitkovskis - interneta savienojuma 
problēmu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.303/12 "Par direktora 
pienākumu izpildītāju Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādē "Liepājas Liedaga vidusskola"". 

 
4.§ 

Par atklāta konkursa nolikumu uz pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes 
Sporta pārvalde" vadītāja amatu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka ar Domes 2022.gada 21.jūlija lēmumu “Par 
pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvalde” vadītāju” no amata tika atbrīvots Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Domes 
Sporta pārvalde” (turpmāk arī - Sporta pārvalde) vadītājs 
Elans Strazdiņš un par Sporta pārvaldes vadītāja 
pienākumu izpildītāju tika apstiprināta vadītāja vietniece 
Evija Mūrniece, kura nodrošina iestādes darbu līdz 
jauna vadītāja apstiprināšanai.  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lai nodrošinātu pašvaldību izglītības iestāžu vadītāju 
amatu pretendentu atlasi regulējošo normatīvo aktu 
prasības, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt atklāta konkursa nolikumu uz 
Sporta pārvaldes vadītāja amatu. Konkursa nolikumā 
noteikta kārtība un vērtēšanas nosacījumi Sporta 
pārvaldes vadītāja amata kandidāta atlasei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.304/12 "Par atklāta 
konkursa nolikumu uz pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" vadītāja 
amatu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.20 "Atklāta konkursa 
nolikums uz Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" vadītāja 
amatu". 

 
5.§ 

Par līdzdarbības līguma slēgšanu konkursa organizēšanai 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt līdzdarbības līguma slēgšanu ar 
biedrību “Attīstības platforma YOU+” par konkursa 
"Liepājas valstspilsētas jauniešu iniciatīvu projektu 
konkurss” (turpmāk - Konkurss)  organizēšanu un 
administrēšanu, kā arī apstiprināt Konkursa nolikumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.305/12 "Par līdzdarbības 
līguma slēgšanu konkursa organizēšanai". 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.21 “Liepājas 
valstspilsētas jauniešu iniciatīvu projektu konkursa 
nolikums”. 

 
6.§ 

Par grozījumu 2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 “Saistošie 
noteikumi par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, 

kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta programmas” 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz apstiprināt grozījumu 2011.gada 7.jūlija 
saistošajos noteikumos Nr.9 “Saistošie noteikumi par 
līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības izglītības 
iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes un interešu 
izglītības sporta programmas”.  
   Ar grozījumu saistošajos noteikumos jaunā redakcijā 
tiek izteikts saistošo noteikumu pielikums, nosakot 
katram Liepājas profesionālās ievirzes sporta izglītības 
iestādē realizētajam sporta veidam līdzfinansējuma 
maksu, ņemot vērā vispārējo pakalpojumu 
sadārdzinājumu, pedagogu un tehniskā personāla 
atalgojuma pieaugumu un pašvaldības nodrošināto 
pakalpojumu - sporta infrastruktūras attīstība, medicīnas 
pakalpojumu nodrošināšana, braucienu skaita 
pieaugums - kvalitāti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.306/12 "Par grozījumu 
2011.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 
"Saistošie noteikumi par līdzfinansējuma samaksas 
kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno 
profesionālās ievirzes un interešu izglītības sporta 
programmas"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.15  
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2011.gada 
7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 "SAISTOŠIE 
NOTEIKUMI PAR LĪDZFINANSĒJUMA SAMAKSAS 
KĀRTĪBU PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS, 
KURAS ĪSTENO PROFESIONĀLĀS IEIRZES UN 
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SPORTA PROGRAMMAS"". 

 

7.§ 
Par saistošo noteikumu precizēšanu 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka Dome 2022.gada 16.jūnijā pieņēma 
lēmumu Nr.228/10, ar kuru tika apstiprināti saistošie 
noteikumi Nr.12 “Par grozījumiem Liepājas pilsētas 
domes 2011.gada 27.oktobra saistošajos noteikumos 
Nr.13 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas 
atvieglojumiem Liepājas vispārējās izglītības iestādēs”” 
(turpmāk – saistošie noteikumi).  
   Pašvaldībā ir saņemta Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas vēstule, kurā lūgts 
precizēt saistošos noteikumus, norādot nepieciešamos 
labojumus.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt precizētos saistošos 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.307/12 "Par saistošo 
noteikumu precizēšanu". 

 

8.§ 
Par ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemtas ēdināšanas 
pakalpojuma sniedzēju vēstules ar lūgumu paaugstināt 
ēdināšanas maksu pašvaldības izglītības iestādēs 
saistībā ar zemo apgrozījumu un darbaspēka izmaksām 
ilgstošās ārkārtas situācijas Covid-19 pandēmijas dēļ 
laikā un būtisko izmaksu sadārdzinājumu visās jomās - 
degviela, elektroenerģija un cenu kāpums produktiem, 
kuri izmantoti izglītojamo ēdināšanā - karadarbības 
Ukrainā rezultātā. Ēdināšanas pakalpojumu sniedzēji 
savās vēstulēs sniedz izmaksu pozīciju sadalījumu un 
izmaksu aprēķinus.  
   Izvērtējot ēdināšanas pakalpojumu sniedzēju 
iesniegtos piedāvājumus, Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestāde "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" (turpmāk - 
Izglītības pārvalde) ir sagatavojusi lēmuma projektu, 
kurā paredzēts no 2022.gada 1.septembra apstiprināt 
viena izglītojamā ēdināšanas maksu dienā pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādēs, nosakot, ka no 
2022.gada 1.septembra līdz 2023.gada 31.maijam 
jauno ēdināšanas maksas sadārdzinājumu, t.i., 0,70 
eiro, sedz pašvaldība, bet no 2023.gada 1.jūnija visu 
ēdināšanas maksu sedz vecāki.  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.308/12 "Par ēdināšanas 
maksu Liepājas valstspilsētas pirmsskolas 
izglītības iestādēs". 

 

9.§ 
Par ēdināšanas maksu Liepājas valstspilsētas vispārizglītojošās skolās 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts no 2022.gada 1.septembra noteikt 
vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamo 
ēdināšanas maksu dienā:  
- 1.- 4.klašu izglītojamiem 2,61 eiro, kuru sedz valsts un 
pašvaldība;  
- 5.-12.klašu izglītojamiem 2,94 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.309/12 "Par ēdināšanas 
maksu Liepājas valstspilsētas vispārizglītojošās 
skolās". 

 

10.§ 
Par 2016.gada 13.oktobra lēmuma Nr.356 atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt par spēku zaudējušu 2016.gada 
13.oktobra lēmumu un nolikumu par valsts budžeta 
mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtību Liepājas 
valstspilsētas vispārējās izglītības iestāžu pedagogu 
darba samaksai.  
   Ņemot vērā normatīvajos aktos noteikto, turpmāk 
valsts mērķdotāciju aprēķinu un sadales kārtību 
izglītības iestāžu pedagogiem noteiks Izglītības 
pārvaldē apstiprinātā iekšējā kārtība.  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.310/12 "Par 2016.gada 
13.oktobra lēmuma Nr.356 atzīšanu par spēku 
zaudējušu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.22 “Par Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 13.oktobra nolikuma 
Nr.18 “Valsts budžeta mērķdotācijas aprēķina un 
sadales kārtība Liepājas pilsētas vispārējās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” 
atzīšanu par spēku zaudējušu”. 

 
11.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Liepājā 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izmaiņas nešķirotu sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas maksā, kas tiek 
paaugstināta SIA “Eco Baltia vide” no 7,05 eiro bez PVN 
par 1 m3 uz 7,67 eiro bez PVN un pilnsabiedrībai “Vides 
pakalpojumi Liepājai” no 7,29 eiro bez PVN par 1 m3 uz 
7,90 eiro bez PVN. Izmaiņu nepieciešamība tiek 
pamatota ar valstī būtiski pieaugošajām izmaksām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Ludmila Rjazanova: - Informē, ka: “kā pamatojumu tarifu paaugstināšanai, 
pakalpojumu sniedzēji min darbaspēka pieaugošas 
izmaksas, atsaucas uz minimālo un vidējo algu 
pieaugumu kopš 2016.gada, ka arī to, ka uzņēmumos 
strādā Liepājas un Dienvidkurzemes novada iedzīvotāji, 
kuri sagaida no darba devēja lielākas algas. Nav zināms, 
kāda alga tika ņemta tarifu aprēķinos – minimālā vai 
vidēja, nav arī informācijas, kāds algas līmenis ir 
apkalpojošos uzņēmumos, jo minētā informācija 
klasificējas kā komercnoslēpums, un uzņēmumiem nav 
pienākums šādu informāciju sniegt. Bet pašvaldībai tiek 
prasīts atbalstīt tarifu palielinājumu. Padārdzinājumu 
izjutīs ikkatrs liepājnieks. Tiek minēts arī degvielas 
izmaksu pieaugums, bet, piemērām, šobrīd 
dīzeļdegvielas cena samazinājās aptuveni par 30 
centiem kopš 2022.g.aprīli un valdība sola skatīt 
jautājumu par uzņēmēju atbalstu sakarā ar 
energoresursu padārdzinājumu.  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Risinājums - pašvaldībai ir viens no instrumentiem, kā 
palīdzēt optimizēt izmaksas sadzīves atkritumu 
apsaimniekotajiem, tas ir Liepājas Namu 
apsaimniekotājs, kas apkalpo vairāk nekā 500 objektus 
un ir iespēja pa tiešo sadarboties ar iedzīvotajiem. Nav 
noslēpums, ka iedzīvotāji apmaksā atkritumu izvešanu 
par apjomu kubiskos metros, bet atkritumu 
apsaimniekotāji nodod tos pēc svara. Ir gadījumu, kad 
izved ½ puskonteineri, bet iedzīvotajiem piestāda 
rēķinus par pilno konteinera izvešanu. LNA kā 
atbildīgajam namu apsaimniekotajam ir jāveic 
skaidrojoša informācija, jo pieaugošie maksājumi par 
atkritumu izvešanu būs ne tikai no iedzīvotāju maciņiem, 
bet arī no pilsētas maka, kad tiek maksāti sociālie 
pabalsti. Nevajag iedzīt iedzīvotājus vēl dziļakā stūri. 
Jau šobrīd iedzīvotāji saņem lielus rēķinus par 
komunālajiem pakalpojumiem, elektroenerģiju, gāzi. Par 
atkritumu šķirošanu. No Laumas rajona vairākas reizes 
bija priekšlikums uzlikt konteineri kartona savākšanai pie 
veikala RIMI Ziemeļu ielā, jo šobrīd ne katrai mājai ir 
pietiekami vietas, lai uzliktu vairākus šķirošanas 
konteinerus, ne katram ir pa spēkam aizbraukt ar 
kartonu uz nodošanas punktiem. Bet kartons ātri 
piepilda konteinerus un varētu būt savākts atsevišķi. Ir 
izdarīta laba lieta – uzlikti šķirošanas konteineri pilsētas 
kapos, bet tā dēļ, ka konteineri netiek savlaicīgi iztukšoti 
cilvēki spiesti mest atkritumus tajos konteineros, kur ir 
brīva vieta. Un tad atkritumu apsaimniekotajam rodas 
papildu izdevumi, šķirojot bioloģiskus atkritumus no 
stikla traukiem un citiem atkritumiem. Tas nozīme, ka ir 
jāpievērš vairāk uzmanības konteineru savlaicīgai 
iztukšošanai kapos, it īpaši sezonā un pirms brīvdienām.  
   Aicina nesteigties un neatbalstīt jaunus tarifus 
sadzīves atkritumu apsaimniekošanai Liepājā.”. 
 

Mārtiņš Tīdens: - Informē, ka viņa rīcībā ir Centrālās statistikas pārvaldes 
izziņa par mēneša vidējo bruto darba samaksu un tās 
izmaiņām atkritumu savākšanas, apstrādes un 
izvietošanas, materiālu pārstrādes nozarē pēc attiecīgā 
NAC koda attiecīgos periodos. Salīdzinājumam skaidro, 
ka 2016.gada 2.ceturksnī mēneša vidējā bruto darba 
samaksa ir bijusi 784 eiro, 2021.gada 4.ceturksnī – 
1 314 eiro, kas ir par 67,6% vairāk. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem vēl ir jautājumi vai komentāri? Ja 
tādu nav, aicina paust viedokli, balsojot. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.311/12 "Par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas maksu Liepājā". 

 

12.§ 
Par ziedojumu Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, lai sniegtu atbalstu Ukrainas 
civiliedzīvotājiem saistībā ar Krievijas iebrukumu 
Ukrainā, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ziedot sabiedriskā labuma organizācijai 
biedrībai "TABITAS SIRDS" finanšu līdzekļus 5 000 eiro 
apmērā, noslēdzot ziedojuma līgumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.312/12 "Par ziedojumu 
Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam". 

 
13.§ 

Par Liepajas valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo nekustamo 
īpašumu medību tiesību izsoles noteikumiem 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu medību tiesību iespējas 
pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošajos 
nekustamos īpašumos, un, ņemot vērā, ka beidzas 
esošā līguma, kas noslēgts 2017.gada 28.augustā, 
darbības termiņš, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt medību tiesību 
izsoles noteikumus.  
   Lai nodrošinātu medību tiesību izsoles norises 
atbilstību izsoles norises noteikumiem, kas noteic, ka 
izsoles rīkotājs ir Vides aizsardzības fonda komisija, tās 
nolikums tiek papildināts ar 6.5.apakšpunktu, kas 
nosaka Vides aizsardzības fonda komisijas pienākumu 
organizēt medību tiesību izsoli, kā arī ar 
7.6.apakšpunktu, kas paredz medību maksas 
ieņēmumus ieskaitīt pašvaldības Vides aizsardzības 
fonda budžetā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.313/12 "Par Liepajas 
valstspilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā 
esošo nekustamo īpašumu medību tiesību izsoles 
noteikumiem". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.23 “Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2019.gada 24.janvāra nolikumā Nr.4 
“Liepājas pilsētas domes Vides aizsardzības fonda 
komisijas nolikums””. 

 
14.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisiju 

 

Ziņo Agris Mertens: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas paredz noslēgt sadarbības līgumu ar Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisiju, lai nodrošinātu 
pašvaldības īpašumā esošajās telpās iespēju izvietot 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai 
piederošās mēriekārtas elektronisko sakaru 
pakalpojumu kvalitātes mērījumu veikšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.314/12 "Par sadarbības 
līguma noslēgšanu ar Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisiju". 

 
15.§ 

Par atļauju Uldim Seskam savienot amatus 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sniegt atļauju Uldim Seskam savienot 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes 
priekšsēdētāja amatu ar politisko partiju apvienības 
“APVIENOTAIS SARAKSTS – Latvijas Zaļā partija, 
Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija” valdes 
locekļa amatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uldis Sesks - ievērojot likumu "Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.315/12 "Par atļauju Uldim 
Seskam savienot amatus". 

 
16.§ 

Par grozījumiem 2021.gada 16.septembra lēmumā Nr.343/11 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Domē ir saņemts Transporta 
infrastruktūras komisijas locekļa Mārtiņa Aigara 
iesniegums ar lūgumu atbrīvot no Transporta 
infrastruktūras komisijas locekļa pienākumu izpildes 
sakarā ar amata maiņu Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādē “Liepājas pilsētas Pašvaldības policija” un 
Veselības aprūpes komisijas locekles Ingas Laugales 
iesniegums ar lūgumu atbrīvot no komisijas locekles 
amata.  
   Saistībā ar minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts Mārtiņa Aigara vietā Transporta 
infrastruktūras komisijas sastāvā iekļaut Mārtiņu Kadiķi 
un izslēgt no Veselības aprūpes komisijas sastāva Ingu 
Laugali. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.316/12 "Par grozījumiem 
2021.gada 16.septembra lēmumā Nr.343/11". 

 
17.§ 

Par nemantiskā kaitējuma atlīdzināšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka Domē ir saņemts Pašvaldības policijas 
pārsūtītais iesniegums daļā par morālās kompensācijas 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izmaksu. Iesniedzējs lūdz atlīdzināt viņam nodarīto 
morālo kaitējumu, radot šķietamu un maldinošu 
tiesiskās paļāvības principu par tiesībām vērsties ar 
iesniegumu Pašvaldības policijā saskaņā ar 
Pašvaldības policijas amatpersonas Ainara Lūša 
publikācijā, kas ievietota tīmekļa vietnē 
www.liepajniekiem.lv 2009.gada 25.janvārī, ietverto 
likuma normu interpretāciju.  
   Ņemot vērā, ka netiek konstatēti tiesiskie apstākļi 
morālā kaitējuma atlīdzināšanai, izskatīšanai ir 
sagatavots lēmuma projekts par iesniedzēja lūguma 
noraidīšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.317/12 "Par nemantiskā 
kaitējuma atlīdzināšanu". 

 
18.§ 

Par zemes vienību piekritību Liepājas valstspilsētas pašvaldībai 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka pašvaldība, izskatot Valsts zemes dienesta 
sagatavoto zemes vienību ar statusu "Rezerves zemes 
fonds" un "Zeme zemes reformas pabeigšanai" 
sarakstu, kā arī Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrētos datus, ir konstatējusi, ka 
no minētajā sarakstā iekļautajām zemes vienībām 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piekrītošas ir                     
115 zemes vienības. 
   Lai izpildītu Zemes pārvaldības likuma nosacījumus, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kas paredz apstiprināt 
pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar statusu 
"Rezerves zemes fonds" un "Zeme zemes reformas 
pabeigšanai" sarakstu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.318/12 "Par zemes vienību 
piekritību Liepājas valstspilsētas pašvaldībai". 

 
19.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts slēgt sadarbības līgumu ar Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības dienestu par zemesgabala 
Loku ielā 6 nodošanu lietošanā moduļa tipa vagoniņa 
novietošanai ar mērķi - dekontaminācijas telpu izveide 
katrā brigāžu atbalsta centrā un pacientiem droša, 
kvalitatīva neatliekamās medicīniskās palīdzības 
pakalpojuma nodrošināšana.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.319/12 "Par sadarbības 
līguma slēgšanu". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-12 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-12 atsavināšanu, 
pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.320/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 93-12 atsavināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-33 atsavināšanu 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-33 atsavināšanu, 
pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.321/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 2-33 atsavināšanu". 

 
   Pulksten 12.57 deputāts Vilnis Vitkovskis pārtrauc dalību Domes sēdē interneta tīkla 
savienojuma problēmu dēļ. 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Piltenes ielā 4-45 atsavināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Piltenes 
ielā 4-45 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.322/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Piltenes ielā 4-45 atsavināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-16 atsavināšanu 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 

kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Turaidas 
ielā 10-16 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.323/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 10-16 atsavināšanu". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 107-52 nosacīto cenu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 107-52 nosacīto 
cenu 19 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.324/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 107-52 nosacīto cenu". 

 
25.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atkārtotas elektroniskās 
izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 2 600 
eiro, atsavināšanai nodotajām neapdzīvojamām telpām 
Talsu ielā 51-1N, kuru iepriekšējās izsoles bijušas 
nesekmīgas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.325/12 "Par neapdzīvojamo 
telpu Talsu ielā 51-1N atkārtotu izsoli". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt ceturtās elektroniskās izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākuma cenu 1 500 eiro, 
nekustamajam īpašumam Talsu ielā 51-5, kura 
iepriekšējās izsoles ir bijušas nesekmīgas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.326/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 51-5 atkārtotu izsoli". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt ceturtās elektroniskās izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākuma cenu 1 500 eiro, 
nekustamajam īpašumam Talsu ielā 51-6, kura 
iepriekšējās izsoles ir bijušas nesekmīgas. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Hmieļevskis, 
Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris Mertens, 
Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.327/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 51-6 atkārtotu izsoli". 

 

 
Sēde slēgta 2022.gada 18.augustā pulksten 13.03. 
 
 
Priekšsēdētājs               Gunārs Ansiņš (22.08.2022) 

Protokolēja               Egita Lukjanova (22.08.2022) 


